
Акција за чистење за кругот на РЕК Битола. 

 

Синдикалната подружница на РЕК Битола активно се вклучи 

во денешната акција за чистење за кругот на РЕК Битола.  

 

Го искористивме убавото време за поубава и почиста 

животна средина! 

 

 



 

 



 

 



 


